Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования

Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский  институт повышения

квалификации работников образования»

(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

ПРИКАЗ

от «_29_» _12__2020 г.                                   № __128_____

Элиста

Об итогах IV Республиканского конкурса

презентаций «Интерактивная мозаика»

В целях  содействия использованию в образовании интерактивных и

информационно-коммуникационных технологий как инструмента

повышения качества образования, поддержки профессионального развития

педагога, выявления лучших практик преподавания предмета был проведен

республиканский презентаций «Интерактивная мозаика»

п р и к а з ы в а ю:

1. Подвести итоги конкурса «Интерактивная мозаика».

2. Утвердить список победителей и призеров конкурса (приложение №1).

3. Старшему преподавателю кафедры ИКТ Очировой Э.А.:

- обеспечить информационное оповещение итогов конкурса на сайте

КРИПКРО;

- провести рассылку электронных дипломов в срок до 30.12.2020 г.;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                      Мунчинова Л.Д.

Приложение № 1

к приказу БУ ДПО РК «КРИПКРО»

от «29_» декабря 2020 г. № _128_____

Победители и призеры Республиканского конкурса

презентаций «Интерактивная мозаика»

среди педагогов Республики Калмыкия

место ФИО ОУ

1 Алхастова Этери Якубовна
МКОУ «Комсомольская гимназия имени

Баатра Басангова»

1 Бадмаева Светлана Юрьевна МБОУ СОШ №20, Элиста

1 Горбунёва Ирина Александровна.
МКОУ «Воробьёвская СОШ им. Н. Т.

Воробьёва»

1 Лиджиева Кермен Владимировна
МКОУ «Ергенинская СОШ им. Л.О.

Инджиева»

1 Николенко Елена Сергеевна
«Лаганская СОШ №1 имени Люлякина

И.М.»

2 Бамбарыкова Эльза Викторовна

Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Айс»

2 Кикеева Наталья Романовна МКДОУ «Детский сад «Сказка»

2 Кузнецова Лариса Николаевна МКОУ «Булуктинская СОШ»

2 Харцхаева Оксана Алексеевна МБОУ «Элистинский лицей»

2 Яндонова Наталья Бевеевна
МКОУ «Шарнутовская школа имени

Б.С.Санджарыкова»

3 Барняева Шорва Хайчиевна
МКДОУ «Детский  сад «Сказка»,

Октябрьский район, п.Большой Царын

3 Дорджиева Елена Бадма-Халгаевна
МКОУ «Шарнутовская школа им.

Б.С.Санджарыкова»

3 Жаркова Наталья Анатольевна МКОУ «Кировская СОШ»

3 Билявская Оксана Николаевна
Октябрьский район, п.Большой Царын,

МКДОУ «Детский сад» Сказка»

3 Нармаева Валентина Садрыковна МКОУ «Уланэргинская СОШ»

4 Арсенова Юлия Бембеевна

Муниципальное  общеобразовательное

бюджетное учреждение  «Троицкая СОШ

им. Г.К.Жукова»

4 Горяева Лариса Михайловна
МКОУ «Комсомольская гимназия имени

Баатра Басангова»

4 Мухараев Алексей Анатольевич
МКОУ «Уланэргинская СОШ», п.Улан

Эрге, Яшкульский район

4 Шаханов Лиджи-Гаря Юрьевич
МКОУ «Сарпинская СОШ»

Кетченеровского района

5 Герейханова Сельмират Идрисовна МКОУ «Прикумская СОШ»

5 Колганова Галина Михайловна МКОУ «Обильненская СОШ»

5 Магомедова Ольга Сергеевна
МКДОУ «Детский сад «Сказка»,

Октябрьский район, п.Большой Царын

5 Нармаев Дорджи Хавикович
МКОУ «Уланэргинская СОШ», п.Улан

Эрге, Яшкульский район